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مقام معظم رهبری از اختلال در نظام محاسباتی نیروهای وفادار به اسلام و انقلاب جلوگیری کردند| هدف این بود ملت ایران

در یک لحظه مقهور شود و در اثر ترس ایجاد شده پشت کشور خود را پس از یک تردید یا وحشت جمعی خالی کند.

قالیباف فتنه اخیر را ادامه جنگ ۱۲ روزه خواند؛ 

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی و در نطق پیش از دستور خود با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب، گفت:

مقام معظم رهبری ابعاد گوناگون فتنه آمریکایی اخیر را واکاوی کردند و وظیفه مردم و مسئولان در مسیر پیش رو را معلوم
کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان اینکه فتنه اخیر ادامه جنگ ۱۲ روزه بود گفت:

همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند، این فتنه با عاملیت و دخالت رئیس جمهور آمریکا شعله ور شد؛ او تعارفات را کنار
گذاشت، ابتدا دستور کشته سازی صادر کرد و هنگامی که نشانه های شکست پروژه جنگ تروریستی ظاهر شد، خود از

تروریست ها و اغتشاشگران برای ادامه دادن آشوب ها و ترک نکردن خیابان ها دعوت کرد و با انتشار دروغ هایی مثل سقوط
شهر مشهد تمام اعتبار نداشته اش را صرف استمرار آشوب، ناامنی و  کشتار در ایران کرد. هر کدام از این اقدامات در هر

محکمه منصف بین المللی جرم آشکار محسوب می شود؛ آنچه در روزهای پنج شنبه و جمعه هفته گذشته ( ۱۸ و ۱۹ دی) شاهد
بودیم، یک جنگ تروریستی داعش گونه همراه با عملیاتی برنامه ریزی شده و با هدفی مشابه عملیات پیجرها در لبنان

بود. برنامه تعیین شده، خشونت عریان و سازمان یافته، حملات تروریستی و مسلحانه، جنگ شهری بسیار خشن و قتل بی
رحمانه چندهزار نفر از مردم، بسیج، نیروهای انتظامی و امنیتی بود؛ هدف این بود که ملت ایران در یک لحظه مقهور شود و در
اثر ترس ایجاد شده توانایی تحلیل و تصمیم گیری خود را از دست بدهد و پشت کشور خود را پس از یک تردید یا وحشت جمعی

خالی کند و راه برای تجاوز و تجزیه ایران توسط آمریکایی ها و مزدوران آنها باز شود.

رئیس مجلس بیان کرد:

کمتر کشوری در دنیاست که پس از مواجهه ناگهانی با این تروریسم خشن سازمان یافته که رئیس جمهور آمریکا از آن به طور
رسمی و علنی حمایت کرد، بتواند دوباره و در زمانی کوتاه امنیت را به خیابان ها برگردانده و از جریان زندگی عادی مردم

حفاظت کند و اجازه جنگ داخلی و سنگربندی خیابانی ندهد اما چه چیزی ایران اسلامی را متمایز کرد؟ پاسخ در وجود دو
عنصر منحصر به فرد در ایران اسلامی است؛ رهبری حکیمانه نائب امام عصر (عج) و سپس ملتی که دل در گرو ایران و اسلام

دارد. در تبیین عنصر اول می توان به دو سخنرانی تاریخی رهبر معظم انقلاب در دوشنبه پیش از این وقایع و در روز جمعه
فردای کلید خوردن جنگ تروریستی اشاره کرد که صحنه را برای مردم و تصمیم گیران کشور روشن کرد. ایشان در شجاعتی

امام‌گونه و بی ترس از تهدیدهای رئیس جمهور نامحترم آمریکا، تکلیف تصمیم گیران کشور را مشخص کردند و صف معترضان
را از آشوبگران جدا ساختند و از اختلال در نظام محاسباتی نیروهای وفادار به اسلام و انقلاب جلوگیری کردند و آرامش و

اقتدار را به مردم و مسئولان کشور تزریق کردند. عنصر دوم همراهی قلبی و عملی ملت ایران با این رهنمودها بود که ابتدا در
ایمان و عملکرد مدافعان ایران در پلیس، بسیج و سپاه به عنوان بخشی از مردم نمود پیدا کرد به طوری که آنها قطعه قطعه
شدند، سوزانده شدند، بدن پاک آنها ارباً ارباً شد اما چشم فتنه را کور کردند و در ادامه این فداکاری های مدافعان ایران کار
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پروژه جنگ تروریستی را تمام کرد. تاریخ سازی مردم در رقم زدن یوم االله ۲۲ دی بود که به تعبیر رهبر معظم انقلاب در تراز ۲۲
بهمن یعنی روز پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود. شکست دشمن در این فتنه آمریکایی صهیونی، بار دیگر نشان داد ایران با

رهبری شجاع و حکیم و با وجود این ملت با بصیرت و با ایمان، ناامن ترین نقطه جهان برای تروریست ها و وطن فروشان
است. همین مسأله است که رئیس جمهور آمریکا را مستأصل کرده و به واکنش های متناقض و از روی عصبانیت وادار کرده

است.

وی افزود:

خامنه ای عزیز نه تنها رهبر و مقتدا بلکه جان ملت ایران است و آزادیخواهان جهان ایشان را صدای بلند و پیشوای مقاومت
مستضعفان عالم در برابر مستکبران فاسدی همچون رئیس جمهور آمریکا و سران رژیم صهیونیستی می دانند. او مردی است

که عمر خود را یکسره وقف مبارزه برای استقلال و اقتدار ایران و تحقق آرمان های متعالی اسلامی کرده و همین ایستادگی او
در راه حق، سران کفر و فرعون های زمان را عصبانی و آشفته ساخته و از روی ناچاری به مهمل‌گویی وا داشته است. به خون

برادران شهیدمان قسم می خوریم که تا پای جان حامی و جان‌فدای این کشور عظیم، مردم فهیم و رهبر حکیم هستیم.
مستکبران عالم بدانند که امروز ملت ایران که حماسه ۲۲ دی را آفرید و صدها هزار شهید در راه حفاظت در راه این انقلاب

تقدیم کرده است، یکپارچه فریاد می زنند «خونی که در رگ ماست، هدیه به رهبر ماست».

وی ادامه داد:

در تبعیت از تأکید رهبر معظم انقلاب تصریح می کنم که وظیفه ما مسئولان در قبال این نجابت و صبوری و آگاهی بی نظیر
ملت این است که برای حل مسأله معیشت و رونق کسب و کار مردم شبانه روز کار کنیم، ما پیش از این در موضوع معیشت ۳

اولویت را اعلام کردیم؛ اول حفظ قدرت خرید مردم بود که هفته گذشته با اعلام کالابرگ به شیوه قیمت ثابت، گامی در تحقق
این هدف برداشته می شود. در این شیوه قیمت کالاهای اساسی اعلام شده در مقدار مشخص، برای هر نفر ثابت خواهد ماند
و با افزایش قیمت ها، یارانه تعیین شده بی ارزش نمی شود و مردم اطمینان پیدا می کنند که تا پایان دوره مجلس دوازدهم و
دولت چهاردهم، قدرت خریدشان برای کالاهای تعیین شده حفظ خواهد شد. عزم دولت و مجلس جزم شده تا افزایش حقوق

ها در بودجه ۱۴۰۵ بیش از افزایش مشابه سال های اخیر باشد؛ در حوزه مسکن و درمان نیز باید در اجرای قانون های تصویب
شده در برنامه هفتم تحرک جدی داشت و اقدام ملی کرد. امیدواریم اجرایی شدن آنها با سرعتی بیش از اجرای قانون کالابرگ

به سرانجام نهایی برسد.

رئیس مجلس در ادامه گفت:

در حوزه کسب و کارها نیز اولویت جلوگیری از نوسانات قیمت ارز و پیش بینی کردن بازار برای کسبه و فعالان اقتصادی
است. در نهایت نیز بار دیگر تأکید می کنیم آنچه اقتصاد کشور را در مسیر پیشرفت قرار می دهد و مشکلات ریشه اقتصاد

ایران را برطرف می کند، رشد اقتصادی مداوم است که قوانین مورد نیاز برای رسیدن به آن در برنامه هفتم به تصویب رسیده
است. برنامه هفتم دارای ظرفیت های بی نظیری برای تغییر کشور به نفع مردم است.

وی با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه میثاق دولت و مجلس با مردم است، گفت:

 احکام اولویت دار برنامه هفتم را به مردم اعلام خواهیم کرد و با همان جدیتی که در بحث کالابرگ داشتیم، آنها را در دستور
کار پیگیری و نظارت کمیسیون ها و صحن مجلس قرار می دهیم. سران قوا و در رأس آنها شخص رئیس جمهور نیز بر تحقق
حداکثری احکام برنامه هفتم تأکید داشته و دارند. ان‌شاءاالله با وحدت و همدلی مردم و تلاش جهادی مسئولان، کشور در مسیر

پیشرفت قرار می گیرد و افقی روشن پیش روی ایران سربلند خواهد بود.
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